1.2.1 Fica vedada a participação, neste edital, de discentes de pós-

graduação, ainda que sejam graduados em Letras. 

1.3 Será concedido 01 (um) auxílio financeiro de R$300,00 durante os meses 

de agosto, setembro, outubro e novembro totalizando R$ 1.200,00 (hum mil e 

duzentos reais) para o auxiliar administrativo. Os recursos são provenientes do 

recurso: 

Ação: 20 GK 

PTRES: 231844 

FONTE: 1000000000 

UGR: 156681 

PI: M0435G2100N 

ND: 339018 

VALOR: R$ 1.200,00 

1.4 O pagamento dos auxílios será feito em conta corrente no nome do